Edição 2.709 | Ano 4
23 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

RESULTADO FINAL - CONVITE Nº 001/2021 --- EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8LNE8CA8-XSNOHSTA-IS3TS6RS-BZMMQDDK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE COARACI - BA, por meio do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados o resultado da licitação abaixo especificada:

MODALIDADE:  CONVITE Nº 001/2021.

TIPO DE LICITAÇÃO: TÉCNICA E PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO INTEGRADA DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA,
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, ASSIM
COMPREENDIDOS O CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE
QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A
CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A
SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE AOS
VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO, COM O OBJETIVO DE PROMOVER A
VENDA DE BENS OU SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA, DIFUNDIR IDEIAS OU
INFORMAR O PÚBLICO EM GERAL, OBSERVADO O CARÁTER EDUCATIVO,
INFORMATIVO E DE ORIENTAÇÃO SOCIAL, NOS TERMOS DO ARTIGO 37, §1º DA
CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL DE 1988 E LEI      N° 12.232,
DE 29 DE ABRIL DE 2010, DETALHADOS NO BRIEFING E NA FORMA DO TERMO
REFERENCIAL, INTEGRANTES DESTE CONVITE, CONFORME ESPECIFICADO NO
ANEXO I DESTE INSTRUMENTO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 010/2021

EMPRESA VENCEDORA:

TRIPE PUBLICIDADE E MARKETING EIRELI, CNPJ/MF Nº 10.956.676/0001-07,

estabelecida na Av. Luis Viana, nº 1773, Empresarial Paralela Shopping, Sala 50, Paralela,
Salvador – BA, CEP 41.730-101.

VENCEDORA, com o valor global estimado R$ 132.000,00 (Cento e trinta e dois mil reais).

DATA DE ABERTURA: 03 de fevereiro de 2021

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal de Coaraci, Sala de Licitação.
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA.

Coaraci – BA, 09 de fevereiro de 2021 – Lucas Santos da Silva – Presidente da CPL– Portaria
Nº 008/2021

Edição 2.709 | Ano 4
23 de fevereiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: 8LNE8CA8-XSNOHSTA-IS3TS6RS-BZMMQDDK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 2.709 | Ano 4
23 de fevereiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 8LNE8CA8-XSNOHSTA-IS3TS6RS-BZMMQDDK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2021

CONVITE Nº 001/2021

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021

ORIGEM: CONVITE  001-2021

CONTRATANTE: Coaraci – BA

CONTRATADA: TRIPE PUBLICIDADE E MARKETING EIRELI

CNPJ/MF Nº  10.956.676/0001-07

OBJETO: CONTRATAÇÃO INTEGRADA DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA,

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE,

ASSIM COMPREENDIDOS O CONJUNTO DE ATIVIDADES

REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O

ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO,

A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A

SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E A DISTRIBUIÇÃO DE

PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO,

COM O OBJETIVO DE PROMOVER A VENDA DE BENS OU

SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA, DIFUNDIR IDEIAS OU

INFORMAR O PÚBLICO EM GERAL, OBSERVADO O CARÁTER

EDUCATIVO, INFORMATIVO E DE ORIENTAÇÃO SOCIAL, NOS

TERMOS DO ARTIGO 37, §1º DA CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA

FEDERATIVA DO BRASIL DE 1988 E LEI      N° 12.232, DE 29 DE

ABRIL DE 2010, DETALHADOS NO BRIEFING E NA FORMA DO

TERMO REFERENCIAL, INTEGRANTES DESTE CONVITE,

CONFORME ESPECIFICADO NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO

VIGÊNCIA O prazo de vigência do presente instrumento será de 12 meses, contado

a partir 15/02/2021.

VALOR GLOBAL R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais)

DATA DA ASSINATURA

DO CONTRATO

15 de fevereiro de 2021

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.709 | Ano 4
23 de fevereiro de 2021

Página 5

Certificação Digital: 8LNE8CA8-XSNOHSTA-IS3TS6RS-BZMMQDDK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	RESULTADO FINAL - CONVITE Nº 001/2021 — EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2021

		2021-02-23T10:13:08-0300